
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 

Rep. n. 582/2019 - Prot. n. 25501 del 19/06/2019 - Allegati 0      

Anno 2019 -  tit.III -  cl.14 -  fasc.42 
 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 
 

VISTA la Convenzione esistente tra L’Università degli studi dell’Aquila e la Wayne State University of 

Detroit (Michigan – U.S.A.), che prevede l’organizzazione di un corso di preparazione al TOEFL 

Test per 20 studenti iscritti all’Università degli studi dell’Aquila; 
 

VISTO il D.R. n. 410/2019 del 16/05/2019, con il quale è stato emanato il bando per la selezione di 20 

studenti per l’ammissione al citato corso; 

 

VISTO il D.R. n.581/2019 del 19/06/2019 relativo all’ammissione dei candidati;                         

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Michele Anatone   Presidente 

Dott. Pasquale Casale   Commissario 

Prof. Gianfranco Totani   Commissario 

Dott. Grazia Di Bartolomeo  Segretario 

 

 

 

L’Aquila, 18/06/2019 

 

 

 

  

 

F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 


